



## Loris Kokoso, Kambario kvapas, aromato difuzorius su lazdelėmis 120 ml

Price	<b>8.90 €</b>
Availability	<b>Available</b>
<b>In Stock</b>	<b>10 pcs.</b>
Shipping time	<b>2-4 working days</b>

### Description

Sveiki atvykę į parfumerijos pasaulį, kur laukia jūsų ekskluzyvinis pasiūlymas – Loris Kokoso kambario kvapas su aromato difuzoriumi ir lazdelėmis, kupinas egzotiško rojaus prisilietimo.

Pamirškite kasdienį gyvenimą ir įsiklausykite į tą magišką būseną, kurią suteikia mūsų Loris Kokoso namų kvapas. Šio kvapo subtilus derinys sužadins jūsų pojūčius ir nugalės bet kokią nuotaiką.

Kodėl gi rinktis būtent šį aromato difuzorių su lazdelėmis? 120 ml talpos difuzorius sukuria nuostabų kvapą, išskleidžiantį jūsų patalpose, ir tai visiškai natūraliai. Jo stilingas dizainas puikiai harmonizuoja su bet kuriuo interjeru, o nuolatinis kvapo sklaidymas sužadins jūsų pojūčius kasdien.

Įkvėpkite egzotišką rojų su Loris Kokoso kambario kvapu ir leiskite jam įnešti šilumą ir švelnumą į jūsų namus. Išbandykite šį stilingą kvapą ir patirkite, kaip jis pakeis jūsų gyvenimo būdą!

Nepalikite namų kvapo atsitiktinumui – rinkitės Loris ir mėgaukitės nepriekaištinga kokybe bei išskirtiniu aromatu.

Oro gaiviklis Loris lazdelių pavidalu suteiks ilgalaikį gaivumą jūsų aplinkoje. Kvepiančios lazdelės – ne tik oro gaiviklis, bet ir puošybos elementas. Dėl modernios formos jis dera prie interjero dizaino.

Jausmingas kvapas buvo uždarytas išskirtiniame buteliuke. Naudojamos kvapiosios lazdelės skleidžia nuostabų aromatą. Elegantiška kartoninė dėžutė su juodais pagaliukais – puiki dovana net ir elegantiškiausiame kambaryje.

Kvepalų aliejus buvo per daug kvepiantis intensyviu ir ilgalaikiu kvapu. Priklausomai nuo oro drėgmės ir temperatūros, išsilaiko 3-6 savaites.

Kaip naudoti:

Atidarykite Loris kvepalų pakuotę. Ištraukite į veržlę įdėtą korpusą. Išimkite buteliuką iš pakuotės. Nuimkite plastikinę veržlę, ištraukite. Prašmatnų juodą dangtelį pasukite į butelį. Įdėkite bambuko lazdeles į dribsnį. Kas dvi dienas apversdami kojas aukštyn kojomis, aromatas geriau pasiskirsto. Galite sumažinti lazdelių skaičių, kad pritaikytumėte kvapo intensyvumą.